ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de "Epitácio Pessoa "

Gabinete do 'Deputado Tovar Correia Lima

• UsREQUERIMENTO DE SESSÃO ESPECIAL N 72016

^«réjg

^ss£'

Assunto: Requer que seja aprovada a realização de uma Sessão Especial para
discutir a instalação de um Campus da Universidade Estadual da Paraíba no
Vale do Piancó, com sede no município de Piancó/PB.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e após ouvido o

Plenário, que seja aprovada a realização de uma Sessão Especial para discutir a

instalação de um Campus da Universidade Estadual da Paraíba no Vale do

Piancó, com sede no município de Piancó/PB.

Requeiro ainda que seja dado conhecimento da presente

propositura a Flávia Galdino e Daniel Galdino, na R. José Bonifácio, 67, Apt. 1702

- Centro - Campina Grande-PB, 58.400-250; Vanderlandia Tomaz de Souza, na R.

Pedro Leite Montenegro, 83, Ouro Branco - Piancó-PB, 58.765-000; Vereador

José Luiz da Silva Filho, na R: Elmir Leite de Azevedo, 42, Centro - Piancó-PB,

58.765-000; Vereadora Antônia Regina Barbosa Cabral, na R: Francisco Passos

da Silva S/N , Centro Piancó-PB, 58.765-000; Vereador Antônio Azevedo Xavier,

na R: Pedro Leite Ferreira ,29, Centro, Piancó-PB, 58.765-000; Vereador

Guilherme Montenegro, na R. Nicolau Loureiro, 101 - Centro, Piancó-PB, 58.765-

000; Vereador José Braulio, na R. Leandro Leonardo, s/n - Ouro Branco -

Piancó/PB, 58.765-000; Antônio Leite, na R. Pedro Leite Ferreira, 21 - Centro,
Piancó - PB, 58.765-000

JUSTIFICATIVA
EMJVNEXO

TOVAR CORREIA LIMA

Deputado Estadual

Praça João Pessoa, s/n - Centro - João Pessoa - PB CEP 58013-900
Fone Gabinete: (83) 3214-4535 - Fax: (83) 3214-4536

Email: tovar@al.pb.leg.br